



Obec Pitín  
Pitín 18  
687 71 pošta Bojkovice

V Pitíně 28. 1.2014

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane starosto,

děkuji za odpověď na mou žádost a v návaznosti Vás laskavě žádám o další informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

1. Byla dodržena lhůta dvou let od prodloužení nájemních smluv / viz. Zpráva o jednání RO Pitín č. 3 ze dne 20.1.2011/ a uzavření dodatků nájemních smluv u obecních bytů čp. 18 s nájemníky manžely Š. a p. E.R.?
2. Žádám o kopii dokumentu, kterým pracovníci Ministerstva vnitra ČR doporučili, aby rada obce pověřila starostu rozhodovat o uzavírání dodatků u nájemních smluv u obecních bytů čp. 18 a čp.360.

Požadované informace mně zašlete, prosím, v zákonné lhůtě 15 dnů na moji níže uvedenou adresu. V případě, že tak neučiníte, očekávám, že v souladu s § 15 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vydáte v uvedené lhůtě rozhodnutí o odmítnutí žádosti.

Děkuji.

S přátelským pozdravem